
   

 

 

 

Výpis usnesení ze zasedání Rady obce Tlumačov č.7 dne 13. 04. 2023  Strana 1  

U S N E S E N Í 

RADY OBCE TLUMAČOV 

ze dne 13. 04. 2023 

 

* VEŘEJNÁ VERZE * 
 

Rada obce Tlumačov na svém jednání dne 13. 04. 2023 přijala tato usnesení: 

 

  Usnesení R1/07/04/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje předložený program jednání dne 13. 04. 2023. 

 

Usnesení R2/07/04/23 

Rada obce Tlumačov bere na vědomí kontrolu zápisu – bez připomínek a byla seznámena s plněním usnesení 

z minulého zasedání rady obce – bez připomínek a schválila zapisovatele Ing. Jana Rýdla. 

 

Usnesení R3/07/04/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje předloženou Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření územně 

samosprávného celku za rok 2023 mezi Obcí Tlumačov, Nádražní 440, 763 62 Tlumačov, IČ 00284572 

jako zadavatel a ŠTOLFOVÁ AUDIT s.r.o., číslo oprávnění 584, Školní 691/1, 765 02 Otrokovice,  

IČ 06773117 jako vykonavatel. 

➢ Rada obce pověřuje starostu obce pana Petra Horku podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení R4/07/04/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje od 14.4.2023 na dobu určitou do 31.12.2023 pronájem buňky č. 3 v objektu 

Domu služeb č.p. 799, nám. Komenského v Tlumačově * nezveřejňovaný text *, za účelem uskladnění zboží 

a následný prodej oděvů a obuvi. 

 

Usnesení R5/07/04/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje záměr výpůjčky části pozemku p.č. 829/17 – ostatní plocha, sportoviště a 

rekreační plocha v k.ú. Tlumačov na Moravě o výměře 108 m2 za níže uvedených podmínek: 

➢ účel výpůjčky   umístění zpevněné plochy parkoviště pro BD na č.p.779  

➢ doba výpůjčky   na dobu neurčitou 

➢ povinnost vypůjčitele  udržování předmětu výpůjčky ve funkčním a estetickém stavu a  

     provádění jeho celoroční údržby 

 

Usnesení R6/07/04/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje záměr výpůjčky části pozemku p.č. 2446/2 - ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k.ú. Tlumačov na Moravě o výměře cca 15 m2 za níže uvedených podmínek: 

➢ účel výpůjčky   realizace rozšíření sjezdu k nemovitosti  

➢ doba výpůjčky   na dobu neurčitou 

➢ povinnost vypůjčitele udržování předmětu výpůjčky ve funkčním a estetickém stavu a 

provádění jeho celoroční údržby  

 

Usnesení R7/07/04/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje příspěvkové organizaci ZŠ Tlumačov (IČ: 70988684) přijetí účelově 

určeného finančního daru ve výši 28 460 Kč na pronájem sálu Otrokovické Besedy (školní ples 11. března 

2023) od SRPDŠ při ZŠ Tlumačov. 

 

Usnesení R8/07/04/23 

Rada obce projednala Akční plán rozvoje obce na období 2023 až 2026 a doporučuje Zastupitelstvu obce 

Tlumačov schválení tohoto dokumentu. 

 

Usnesení R9/07/04/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje zadávací dokumentaci, seznam oslovených uchazečů a způsob uveřejnění 

veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka příkopového sekacího ramene pro obec Tlumačov“. 

 



   

 

 

 

Výpis usnesení ze zasedání Rady obce Tlumačov č.7 dne 13. 04. 2023  Strana 2  

 

 

Usnesení R10/07/04/23 

Rada obce Tlumačov bere na vědomí návrh změny č.2 Územního plánu Kvasice. 

 

Usnesení R11/07/04/23 

Rada obce schvaluje vjezd na panelovou komunikaci p.č. 2733, 600/23, 600/39, 600/19, 388/12 a 2821 ve 

dnech 12.5. – 14.5.2023 pro všechny účastníky akce „FESTIVAL PRO ČOLKA“, kterou pořádá majitel 

Kurovického lomu pan Martin Zelina, bytem Míškovice 167. 

 

Usnesení R12/07/04/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje S. K. Tlumačov bezúplatné zapůjčení hmotného majetku Obce Tlumačov 

(10 ks pivních setů, 8 ks odpadkových košů) a dopravu na akci „Turnaj přípravek a mladších žáků“ dne  

8. 5. 2023 v Tlumačově. 

 

Usnesení R13/07/04/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje zadávací dokumentaci, seznam oslovených uchazečů a způsob uveřejnění 

veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Tlumačov – I. etapa“. 

 

Usnesení R14/07/04/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje příkazníka, společnost INp servis s.r.o., Riegrovo náměstí 138, 767 01 

Kroměříž, pro zastupování příkazce, kterým je obec Tlumačov, k administraci veřejné zakázky malého 

rozsahu podle zákona č.134/2016 Sb. s názvem „Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Tlumačov“. 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce k podpisu příkazní smlouvy. 

 

Usnesení R15/07/04/23 

Rada obce Tlumačov po posouzení předložených nabídek na veřejnou zakázku „Rekonstrukce ulice  

U Trojice, Tlumačov“:  

a) vylučuje účastníka PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín, IČ: 26244888 dle § 48 odstavec 2) 

písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb., z další účasti v zadávacím řízení pro neuvedení hodnotícího kritéria 

v předložené nabídce; 

b) vylučuje účastníka Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o., Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ: 26913216 dle § 48 odstavec 2) písmeno b) zákona č. 134/2016 Sb., z další účasti v zadávacím řízení 

pro nedoložení dokladů pro objasnění předložených údajů či dokladů uvedených v nabídce účastníka dle 

§ 46 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb.; 

c) vylučuje účastníka SMO a.s., Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, IČ: 42339839 dle § 48 odstavec 2) 

písmeno b) zákona č. 134/2016 Sb., z další účasti v zadávacím řízení pro nedoložení dokladů pro 

objasnění předložených údajů či dokladů uvedených v nabídce účastníka dle § 46 odstavec 1 zákona č. 

134/2016 Sb.; 

d) vylučuje účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 60838744 dle § 48 

odstavec 2) písmeno b) zákona č. 134/2016 Sb., z další účasti v zadávacím řízení pro nedoložení 

dokladů pro objasnění předložených údajů či dokladů uvedených v nabídce účastníka dle § 46 odstavec 

1 zákona č. 134/2016 Sb.;  

e) vylučuje účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 25301144 dle § 48 

odstavec 2) písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb., z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění 

zadávacích podmínek, a to nesplnění minimální úrovně kritéria technické kvalifikace;  

f) ruší zadávacího řízení v souladu s § 127 odstavec 2) písmeno d) zákona 134/2016 Sb., v platném znění, 

neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 

způsobil či nikoliv.  

 

 

 

 

Petr Horka 

starosta obce 

Stanislav Jeřábek 

radní 
 


